

Partina ApS

Munkevænget 19, 8250 Egå

CVR-nr. 43 93 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Henrik Degnbol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partina ApS
Munkevænget 19
8250 Egå

CVR-nr.: 43 93 48 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Degnbøl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

HEBERA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje lastbiler til brug for studenterkørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.156 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -469 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Ledelsens planlægger at fusionere selskabet med Dansk Studenterkørsel ApS og Hebera ApS i regnskabsåret 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.155.809	480.110
2 Personaleomkostninger	-773.330	-541.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-443.855	-435.000
Resultat før finansielle poster	-61.376	-496.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.213	78.541
Andre finansielle indtægter	6	35
3 Øvrige finansielle omkostninger	-267.808	-255.221
Resultat før skat	-223.965	-673.127
Skat af årets resultat	-245.509	505.494
Årets resultat	-469.474	-167.633
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-469.474	-167.633
Disponeret i alt	-469.474	-167.633

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.006.938	3.402.508
Materielle anlægsaktiver i alt	3.006.938	3.402.508
Anlægsaktiver i alt	3.006.938	3.402.508
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.198.353	2.587.349
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.738	505.494
Tilgodehavender i alt	3.266.091	3.092.843
Likvide beholdninger	40.468	41.576
Omsætningsaktiver i alt	3.306.559	3.134.419
Aktiver i alt	6.313.497	6.536.927

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-479.346	-9.872
Egenkapital i alt	-439.346	30.128
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	313.247	0
Hensatte forpligtelser i alt	313.247	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.428.596	5.916.414
Anden gæld	0	393.508
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.428.596	6.309.922
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	158.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	7.500
Anden gæld	0	31.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.000	196.877
Gældsforpligtelser i alt	6.439.596	6.506.799
Passiver i alt	6.313.497	6.536.927

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	157.761	197.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.633	-167.633
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-9.872	30.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	-469.474	-469.474
	40.000	-479.346	-439.346

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Ledelsens planlægger at fusionere selskabet med Dansk Studenterkørsel ApS og Hebera ApS i regnskabsåret 2026..

2. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Lønninger og gager	804.707	510.215
Personaleomkostninger i øvrigt	-31.377	31.377
	<u>773.330</u>	<u>541.592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.105	160.864
Andre finansielle omkostninger	30.703	94.357
	<u>267.808</u>	<u>255.221</u>

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 3.198 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>6.428.596</u>	<u>0</u>	<u>6.428.596</u>	<u>0</u>
	<u>6.428.596</u>	<u>0</u>	<u>6.428.596</u>	<u>0</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HDEG Invest ApS, CVR-nr. 42454079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
